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Щ З  п о н е д е п ь н и и \

отает

ОРТ
(Профилактика до 16.00 

Новости 
i jg’20 Звездный час 
i‘ l645 (иестнадцапи и старше 
I 1720 Мультсериал • Поксмон»
| i7 4 5  Веселые истории в журнале 

«Ералаш» 
я 55 «Воздушные замки». Сериал 
goo Вечерние новости (с сурдопе­

реводом)
Спецрепортаж «Земля а алма­
зах»

1^45 Жди меня
' ■ «Кто хочет стать м иллионе­

ром?». Телеигра 
12145 Спокойной ночи, малыши!
12200 Время. Информационный канал 
IЮ50 Сериал «Секретные материалы» 

(«Х-files»)
[Э45 Э.Радзинский. «Моя театраль­

ная жизнь». Фильм 4-й (заклю­
чительный)

100.40 Взгляд
101.25 “На футболе» с Виктором Гусе­

вым
102.05 Ночные новости 
[02.30 Концерт «Чай-Ф». 15 лет. Все 

только начинается»

P IP
ВГТРК 

[07.40 Утро Бурятии 
РТР

Профилактика до 18.00 
«Пес и кот», «Путаница». Муль­
тфильмы.
Премьера телесериала «Про­
стые истины»

ВГТРК
19.00 Детское время Мультфильм 
19,10 Центр эндогенного дыхания 

представляет фильм «Помоги 
себе сам» об эффективной ме­
тодике оздоровления организ­
ма и продле1{ия жизни без ле-

19.20

19.30 
19.40
19.55

20.00
20.15

20.25

21.00

21.15

21.30 
21.45

21.55

22.00
22.30

22.50

0035

01.00
01.30

01.40
01.50
02.05

02.30

04.20

карств. Часть 2
Николай Зубарев - депутат НХ 
РБ
Амар сайн, буряад хэлэн!
Люди и судьбы.
Гороскоп и прогноз погоды на
завтра
Байгал
Рек-тайм - время Вашей рекла­
мы!
Буряад орон. Художественно­
публицистическая программа 
«Панорама». Информационно­
аналитическая программа. 
Рек-тайм - время Вашей рекла­
мы!
Республиканские новости 
Фестиваль <'Белый месяц» пред­
ставляет «В песне - душа наро­
да»
Музыкальный подарок 

РТР
ВЕСТИ.
МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ - 
МОСКВА.
ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС. Борис Щер­
баков, Петр Глебов, Всеволод 
Сафонов и Людмила Нильская в 
детективе «Без срока давности». 
1986 г.
Михаил Жванецкий. «Простые 
вещи».
ВЕСТИ.
МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. «Мир сегод­
ня».
ПОДРОБНОСТИ.
«Дежурная часть».
АРХИВНЫЕ ТАЙНЫ. «Исчезно­
вение вождя».
ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС. Вера Сот- 
никова, Анатолий Васильев и 
Нина Русланова в фильме «За­
хочу - полюблю». 1990г.
«Спорт за неделю».

ТИВИКО^
09.00 «Сеньора»
09.30 Хит-парад на ТНТ 
09.50 Телемагазин
10.00 «Из жизни женщины»

10.30
11.25
11.35
13.30 
13.50
13.55
14.00 
14.15
14.30

15.30

16.00

16.30
17.30 
18.00
18.30
18.55
19.00
19.30

20.25
20.35
21.00 
21.20

21.30

23.30 
23.45

00.20
00.55

07.00 

07.15

08.10
09.00

09.30

10.05
11.00 
11.45

17.00

«Сегодмячко за неделю» 
«Магазин на диване»
Сериал «Вспомнить все» 
«Телемаркет»
«Недвижимость»
«Жизнь без риска»
«Видеогид»
«Теломагазин»
Сериал «30 случаев майора Зе- 
мана»
Мультфильмы «Лев и Лео», «Ма­
ленький великан»
Сериал для подростков «Тайный 
мир Алекс Мак»
Сериал «Власть желания» 
Прощай, XX век!
Сериал «Я люблю Люси»
«Из жизни женщины»
«Прогноз погоды» 
«Музыкальные поздравления» 
Сериал «Детектив Нэш Брид­
жес»
«Телемаркет»
«Автоэкспресс»
Сериал «Дерзкие и красивые» 
«Семь строк», «Недвижимость», 
«Прогноз погоды»
Боевик «Рейнджер из атомной 
зоны»
«Прогноз погоды», «Телемаркет» 
Ток-шоу «Страсти по Соловье­
ву»
Сериал «Папочка-майор». 
«Глобальные новости».

АРИГ УС
Дорожный патруль. Сводка за 
неделю
Ваша музыка: Владимир Цвета­
ев
Моё кино
Самые громкие преступления XX 
века: убийство Дж. Леннона 
Канон:как жить по-православ- 
ному. Обручение и венчание 
Вы - очевидец 
День за днём
Дорожный патруль. Сводка за 
неделю
Перерыв до 17.00 
Катастрофы недели

17.50 Победоносный голос верующе­
го

18.20 ТЦ«ТУМЭР МОРИН» предлага­
ет

18.25 Музыкальный подарок 
18.55 Шоу Бенни Хилла
19.25 Формула успеха
19.45 Дорожный патруль. Расследова­

ние
20.05 Восточный экспресс
20.20 Метеопрогноз
20.25 Х-фактор
21.00 Т/с «Тропиканка»
22.00 Восточный экспресс 
22.15 Метеопрогноз
22.20 ТЦ «TYM3P МОРИН» предлага­

ет
22.25 Формула успеха
22.45 Тим Рот, Наталья Андрейченко 

в боевике «Маленькая Одесса»
00.30 Т/с «Пси-фактор»

ОТБ
09.00 Т/с «Беверли Хиллз 90210»
10.00 Музыка на канале СТС
10.20 Товарный ряд
10.30 Т/с «Мелроуз Плейс»

Перерыв до 17.00
17.00 М/с «Скуби и Скрэппи»
17.30 М/с«Бзтмен»
18.00 Т/с «Рыцарь дорог»
19.00 «Первое свидание»
19.30 «Молодожены»
20.00 Комедия на СТС
20.20 Товарный ряд
20.30 Клип-презент
21.00 Т/с «Star Trek - Зв^адный путь»
22.00 Кино на СТС

НТВ
08.00 «Сегодня»
08.30 «Час быка»
08.35 «В печать»
08.45 «Карданный вал»
09.00 «Сегодня»
09.20 «Впрок»
09.30 «В печать»
09.35 «Тушите свет»
09.45 «Час быка»
09.55 Сериал «Улицы разбитых фона­

рей-3». «Врачебная тайна»
11.00 «Сегодня»
11.25 Сериал "Улицы разбитых фона­

рей-3». «Человек со шрамом»

12.35

13.00
13.25
14.40
15.00 
15.30
16.40
17.00
17.25

18.00 
18.55 
19.45

21.00
21.30

22.45

23.25
23.35
24.00
24.35
01.00

01.25

«Депрессия». Психоанализ 
прессы за неделю 
«Сегодня»
«Вчера в «Итогах»
«Куклы»
«Сегодня»
«Старый телевизор»
«Впрок»
«Сегодня»
Сериал «Элен и ребята» (Фран­
ция)
Сериал «Страсть»
Телеигра «О, счастливчик!» 
«Спартак. Игра на поле исто­
рии», 1 серия. Фильм Евгения 
Киселева из цикла «Новейшая 
история»
«Сегодня»
Час сериала. Николай Карачен­
цов и Николай Волков в остро­
сюжетном сериале «Досье де­
тектива Дубровского», 18 серия, 
заключительная 
Премьера НТВ. «Однажды в Рос­
сии». Фильм Александра Зинен- 
ко «Телевизионное хозяйство» 
«Час быка»
«Тушите свет»
«Сегодня»
«Герой дня»
«Итого» с Виктором Шендеро­
вичем
«Антропология». Программа 
Д.Диброва

РАЛИО
6.12 - Радиожурнал “ЗЕМЛЯ РОД­

НАЯ". Выпуск подготовлен в 
Мухоршибирском районе

6.35 - СПРАВКИ, ОБЪЯВЛЕНИЯ, РЕК­
ЛАМА

6.40 “БАГШЫН БОДОЛНУУД" - “РАЗ­
МЫШЛЕНИЯ УЧИТЕЛЯ"

7.12 "АНФАС" - Призвание ■ портрет
современника

7.40 - 8.00 - Радиостудия "БИРАКАН" 
12.00-12.10 “  Дневной выпуск ново­

стей "КОРОТКОЙ СТРОКОЙ" 
(на 2-х языках)

19.12 - РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ИЗВЕС­
ТИЯ (на бур.яз.)

19.27 - РЕКЛАМА
19.30 - РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ИЗВЕС­

ТИЯ (на рус.яз).
19.45 20.00 - “У МИКРОФОНА УЧИ­

ТЕЛЬ"
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; (л«*1 <к., т р о с л .)  г .М осм ы  •ль<*: Кс»\ьсоны, трико х/Г>, n:jpocA(H*,
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]нйтнн]| муж ск.ш , ж енская

кмрк>яые, г.Могкна
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Кафе Х̂АРАН
i  - банкеть!
S - юбилеи
0 - коллективный
1 o T v ^ b ix  _; 
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 ̂ н и л е т ь В а с !  г

-  ул.Ключввская, 39.
ост."ВС ГТУ” , твл.:4М 1-00|

е с е н н и й  с е з о н  н с ^ , ,  
е р х н е й  Б е р е з о в к е  !
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Б е р е з о в к а "  п р и г л а ш а е т  

1о сте й  и ж и т е л е й  
р е с п у б л и к и  о т д о х н у т ь  

и и о н р а н и т ь  с в о е  
зд о р о вь е .

Щ  в т о р н и к  .  \

ОРТ
■̂00 Телеканал «Доброе утро»
0.00 Новости

“Воздушные згшки». Сериал 
!•“  Поле чудес 
*00 Новости

Телеканал «Добрый день»
IA55 Детективный сериал "След чер- 

ной рыбы». 1-я серия 
10 Жди меня 

Новости 
6к Цзрьторы

■■■До шестнадцати и старше 
17̂  Мультсериал «Покемон»

Й  'Воздушные замки... Т/с 
в  1 к  Вечерние новости 

Lrierf Сериал «Все путешествия ко- 
 ̂ и V** Кусто».‘«Калипсо» ищет
«»■"< Й  S r s . . .
таторь!' jw  это было. ■■Чернобыль, 1986 

®'̂ п̂ йи5! •''бойная сила - 2: Способный 

• й!оо ?}^*ойной ночи, малыши!
СП** 22̂0 ^

i t  Варлей и Николай Крюч-
'Н И *  I ® ̂ приключенческом фильме

5олы1К(
(шлака 
л я юте
ащ аяо 
е  легки 
котор»

КОрОТК!'
1етну)«Л
ьника»
1ИЯ.
корите» 
1Я HOtf

личест*

'̂■IS ■■Цивилизация»
о д е  01.̂ -^ные новости 
0^ бУД®* ^  Эллиот 8 приключенческом 

|Ы
—- wjumOT 8 прик 
^Ьме «Конагер«

■ РТР
‘з п а й  о?,эд ВГТРК 
: о б Л  '^Бурятии
д а
1еД|

РТР
•̂00, 10.00, I 1.00 ВЕСТИ.

'■50 Т/с
.J-'s' S mI ^ ecthoe в р е м я .
■5̂  НОВОСТИ.

'& ЗИ КИ ..
с ■■Аргументами и факта-'‘Аргументами и ф 

.^Р' э̂льце». Му;|ыфильмI  ̂МЕ&2внь,йкалондарь
"111. ^РЕМЯ. -Де

>тект;) р О '
Дежурная

гив ■■Без срока давности».

13.00 ВЕСТИ.
13.30 ■■Санта-Барбара». Т/с
14.30 ■■Селеста». Т/с
15.30 ДНЕВНОЙ ЭКРАН. Новая «Ста­

рая квартира».
16.00 ВЕСТИ.
16.30 '■Что хочет женщина»
17.00 ПРЕМЬЕРА. Т/с
17.30 ■■Луиза Фернанда». Т/с
18.25 Т/с ■■Простые истины».

ВГТРК
19.00 "Улгур». Говорят делегаты IV 

съезда коренных малочисленных 
народов Севера

19.25 ■■Тамир»
19.40 Дела деревенские
19.55 Гороскоп и прогноз погоды на 

зав|ра
20.00 Байгал
20.15 Рек-тайм - время Вашей рекла­

мы!
20.25 ■■Аша, урыень харюулЬайб». Бу- 

ряадай арадай артист Хажидма 
1^ржанаева

2105 Ё1ю заншалай хэшээл.
21.15 Рек-тайм - время Вашей рекла­

мы!
21.30 Республиканские новости
21.45 Мы и налоги

РТР
22.00 ВЕСТИ.
22.30 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ - 

МОСКВА.
22.50 ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС. Комедия 

■■Зефир в шоколаде».
00.30 ■'Россия - начало». Премьера 

документального сериала.
01.00 ВЕСТИ.
01.30 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. "Мир сегод­

ня».
01.40 ПОДРОБНОСТИ.
01.50 "Дежурная часть».
02.00 МУЖЧИНА И ЖЕНЩИНА. Эрнст 

Мулдашев.
02.55 ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС. ПРЕМЬЕ­

РА. Призер Берлинского кино­
фестиваля. Номинант премии 
«Оскар». Фильм «Центр;1льный 
вокзал» (Бразилия-Фрпнция). 
1998г.

т н в и н о п
09.00 ■■Прогноз погоды», сериал «Се­

ньора»
09.30 Хит-парад на ТНТ
09.50 Телема1азин

10.00
10.30

11.25

11.35

13.30
13.50
14.00
14.30

15.30

16.00

16.30
17.30

1800
18.30
18.55
19.00
19.30

20.25
20.30 
20.40
20.55
21 .00  
21 ,20

21.30
23.35
23.50 
00.25 
01.00

07 00
07.25
07.30
07.45 
07.50 
08-40 
08.55
09.00
09.25
09.30 
10.05

• 11.05
11.45

17.00 
17.10
17.45

«Из жизни женщины»
Сериал "Детектив Нэш Брид­
жес»
"Прогноз погоды», «Магазин на 
диване»
Фильм "Рейнджер из атомной 
зоны»
«Телемаркет»
«Недвижимость»
«Телемагазин»
Сериал "30 случаев майора Зе- 
мана»
Мультфильмы «Сказка о сказ­
ках», «Слон - садовник»
Сериал для подростков «Тайный 
мир Алекс Мак»
Сериал «Власть желания» 
Документальный сериал «Про- 
|даи, 20 век!»
Сериал «Я люблю Люси»
«Из жизни женщины»
"Прог ноз погоды» 
"Музыкальные поздравления» 
Сериал «Детектив Наш Брид­
жес»
«Прогноз погоды»
«Семь строк»
«Телемаркет»
«Жизнь без риска»
Сериал «Дерзкие и красивые» 
«Семь строк», «Прогноз пого­
ды», «Недвижимость» 
Мелодоама «Прокаженная» 
«Про1 ноз погоды», «Телемаркет» 

Ток-шоу «Страсти по Соловьеву» 
Сериал «Папочка-майор» 
«Глобальные новости»

Л РИГ У€
Новости дня 
Погода
Восточный экспресс 
Мегеопрогноз
Диск-канал с И Легостаевым
Дорожный патруль
Видеоклипы
Новости дня
Мегеопрогноз
1 /с «Женаты... С детьми»
Т/с «Тропиканка»
Д(!нь за днем 
Дорожный патруль 
Перерыв/10 17.00 
Дорожный патруль 
Х-<()акгор
Победоносный голос иерующо

го 12.25
18.15 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предлага­

ет 13.00
18.20 Музыкальный подарок 13.25
18.50 Юм. сериал «Третья от Солнца 

планета»
19.20 ТК «Ариг Ус» представляет: 15.00

"Дар» 15.30
19.40 Формула успеха 16.40
20.00 Новости 17.00
20.10 Восточный экспресс 17.25
20.25 Метеопрогноз

18.0020.30 Самые фомкие преступления XX
века 18.55

21.00 Т/с «Тропиканка» 19.45
22.00 Восточный экспресс
22.15 Метеопрогноз
22.20 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предлага­

ет 21.00
22.25 Формула успеха 21.25
22.40 Ох, уж эти дети
23.45 Т/с «Пси-фактор»

OTD 22.35
09.00 Т/с «Беверли Хиллз 90210»
10.00 Музыка на СТС
10.20 Товарный ряд
10.30 Т/с «Мелроуз Плейс»

Перерыв до 17.00
17.00 М/с «Скуби и Скрэппи»
17.30 М/с«Бэтмен»
18.00 Т/с «Рыцарь дорог»
19.00 Т/с «Частный детектив Магнум»
20.00 Комедия на СТС
20.20 Товарный ряд
20.30 Клип-презент
21.00 Т/с "Star Trek - звездный путь»
22.00 Кино на СТС

НТВ
08.00 "Сегодня»
08.45 "Час быка»
08.50 «Карданный вал»
09.00 «Сегодня»
09.20 «Час быка»
09.30 «Впрок»
09.40 «В печать»
09.55 Сериал Николай Караченцов и 

Николай Волков в остросюжет­
ном сериале «Досье детектива 
Дубровского», 18 серия, заклю- 
■1игельная

11.00 «Сегодня»
11 25 Сериал ■■Любогть и тайны Сансот 

Бич» (США)

23.10

24.00
24.35
01.05
01.10 
01.25

02.10

Криминал. «Чистосердечное 
признание»
«Сегодня»
Наше кино. Георгий Юматов и 
Муза Крепкогорская в фильме 
«Второй раз в Крыму» 
"Сегодня»
"Старый телевизор»
"Впрок»
■■Сегодня»
Сериал «Элен и ребята» (Фран­
ция)
«Футбольный клуб»
Телеигра «О, счастливчик!» 
«Спартак». Игра на поле исто­
рии» , 2 серия. Фильм Евгения 
Киселева из цикла "Новейшая 
история»
«Сегодня»
Час сериала. Валерий Никола­
ев и Ирина Апексимова в де­
тективе «День рождения Бур­
жуя», 1 с.
«Криминальная Россия». «Пос­
ледний вьютрел»
«Футбольный клуб» представля­
ет Лигу чемпионов 
"Сегодня»
Герой дня 
«Час быка»
«Тушите свет»
«Антропология». Программа 
Д.Диброва
Сериал «За гранью возможно­
го». «Проверка на выживае­
мость»

Р Л Л Ш Р
6.12-7.00- Программа'УТРО БУРЯТМИ"-
7.12- НОВОСТИ, ОБЪЯВЛЕНИЯ, РЕК­

ЛАМА
7.30 “  "АБИТУРИЕНТАМ НА ЗАМЕТКУ". 
7.40 - "КАК ЖИВЕШЬ, ВЕТЕРАН?» 
7.55 - 8.10 - Передача "ОРЬЁЛ"

“ВЕРШИНА". Фавориты Шсчхмат 
республики 

12.00- 12 10- Дневной выпуск ново­
стей "КОРОТКОЙ СТРОКОЙ" 
(на бур. и рус. яз.)

19.12 РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ИЗВЕС­
ТИЯ ( на бур языке).

19.27 РЕКЛАМА
19.30 РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ИЗВЕС­

ТИЯ ( на рус. языке).
19.45-20.00 - "РАДИОБИБЛИОТЕКА" 

- кг{ижные знаменательные даты.



Программа ТВ и радио }

11.15 

1Z15
1г40

йОО

14.05

15.20

1620
16.45
17.20
17.45 
17.55
19.00
19.15 
19.50
20.00

20.30
20.40 
21.45 
22.00 
22.55

23.40

01.50
02.15

25 V ’4’

07̂ 00
10,00
10.15
11.15
12.15

12.40

13.00
13.15
13.55
14.05
15.20
16.00
16.20
16.45 
17.20
17.45
17.55
19.00
19.15
19.50
20.05
21.45
22.00
22.50
23.50

01.50
02.20
02.45

07.40
08.00,
08.15 
08.50,
09.15 
09,25 
10.30
10.35
10.45
10.50

ОРТ
Телеканал «Доброе утро» 
Новости
“Воздушные замки». Сериал 
«Убоиная сила - 2: Способный 
ученик»
Сериал «Все путешествия ко­
манды Кусто». «Калипсо»ищет 
«Бриганик»
История одного шедевра. В.Се­
ров. «Портрет Сергея Михайло­
вича Третьякова»
Новости
Телеканал «Добрый день» 
Мультсеанс
«След черной рыбы». 2-я серия 
Как это было. «Чернобыль, 1986 
год»
Новости 
Зов джунглей 

До шестна,
Шльтсериал
«Ералаш»

ати и старше 
1окемон» 

_ралаш»
Воздушные замки». Т/с 

Вечерние новости 
Сериал «Все путешествия ко­
манды Кусто».
Здесь и сейчас
Остросюжетный фильм 
«34-и скорый»
Спокойной ночи, малыши!
^ м я  
Юрий ЕJpnn Визбор: «Разрешите вам 
напомнить о себе...»
Футбол. Отборочный матч Чем­
пионата мира. Сборная Югосла­
вии - сборная России. Прямой 
эфир
«Формула власти». Президент 
Бразилии 
Ночные новости 
Бен Кингсли в триллере «Де­
мон-парикмахер»

РТР
БГТРК

Утро Бурятии 
РТР

09.00, 10.00, 11.00 ВЕСТИ. 
«Мануэла». Т/с 
09.50 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. 
сем ей н ы е  НОВОСТИ. 
«Телепузики»
«Утро с «Аргументами и факта­
ми».
«Пилюля». Мультфильм 
«Православный календарь». 
МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. «Дежурная

11 15
13.00
13.30
14.30
15.30
16.00
16.30

17.00
17.30
18.25
19.00
19.25
19.55
20.00
20.15
20.25
20.50
20.55
21.15
21.30 
21.45
22.00
22.30
22.50

00.30

01.00
01.30
01.40
01.50
02.00

09.00 
09 30 
09.50
10.00
10.30
11.25
11.35
13.30
14.30

Ком^ия «Зефир в шоколаде»
«Санта-Барбара». Т/с 
«Селеста:>. Т/с
ДНЕВНОЙ ЭКРАН. Новая «Ста- 
^а^кв^ртира».
«Что хочет женщина». Ток-шоу 
с Кларой Новиковой и Еленой 
Яковлевой.
ПРЕМЬЕРА. Т/с «Шальные 
деньги»
«Луиза Фернанда». Т/с 
Т/с «Простые истины».

БГТРК
Детское время. «Тудэб баабай-
вда»
Будьзудьте здоровы
Гороскоп и прогноз погоды на
завтра
Байгал
Рек-тайм - время Вашей рекла­
мы!
Vl-ая Улан-Удэнская Междуна­
родная ярмарка-2001 
Зурхай 
Бодолн^д
Рек-таим - время Вашей рекла­
мы!
Республиканские новости 
Лидер экономики Бурятии.

РТР
ВЕСТИ.
МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ- 
МОСКВА.
ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС. Эрик Ро­
бертс в боевике «Заказанный 
убийца» (CiJJA). 1999г. 
БОЛЬШОЙ РЕПОРТАЖ РТР. 
Сергей Гапонов. «Я ВАС лю­
бил...».
ВЕСТИ.
МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. «Мир сегод­
ня».
ПОДРОБНОСТИ.
«Дежурная часть». 
ПОСЛЁДНИИ СЕАНС. Жан Луи 
Трентиньян в детективе «Чело­
век с глазами из денег» (Фран­
ция). 1985г.

т и ви ком
«Прогноз погоды», «Сеньора» 
Хит-парад на ТНТ 
Телемагазин 
«Из жизни женщины»
Сериал «Детектив Нэш Брид­
жес»
«Прогноз погоды», «Магазин на 
диване»
Фильм «Прокаженная» 
«Телемаркет»
Сериал “Тридцать случаев май-

15.30 
16.00
16.30
17.30
18.00
18.30 
18.55 
19.00
19.30
20.25
20.35

21.15 
21 30
23.20
23.35
00:10
00:45

ора Земана»
М/ф «Собака, кот и., бензоко­
лонка»
Сериал для подростков «Тайный 
мир Алекс Мак»
Сериал «Власть желания» 
Докз/ментальный сериал «Про­
щай, XX век!»
Сериал «Я люблю Люси»
«Из жизни женщины»
«Прогноз погоды» 
«Музыкальные поздравления» 
Сериал «Детектив Нэш Брид­
жес»
«Прогноз погоды», «Домашний 
зоопарк»
«Контакт». На вопросы телезри­
телей отвечает Козлов А.Н.- 
глава администрации Советско­
го р-на. Прямой Эфир. 
«Телемаркет»
Комедия «Космические мстите­
ли»
«П[Х)гноз погоды», «Телемаркет» 
Ток-шоу «Страсти по Соловье­
ву»
Сериал «Папочка-майор» 
«Глобальные новости».

07.00
07.25
07.30
07.45 
07.50 
08.40
08.45
09.00
09.25
09.30
10.05
11.05
11.45
17.00
17.15
17.45
18.15

Сч) О) 
CNJ СП СП
О)

З й У Д И Н С К И Й  1\ ^ Л Ь К 0М Б И Н Д Т  З А К У П А ЕТ :

з е р н о  ТТ1ДвН1Ли^Ы U  V ^ \ A  

v : ? o v o % o f \ b c \ % e m o ( K  Щ

Обращаться: РБ, г.Улан-Удэ, ул.Пищевая, 1 «А». °
Тел.: 42-52-46 , 42-49-86 .

2 6 к

ОРТ
07.00
10.00
10.15
11.15
12.15

12.40
13.00 
13.15
14.00
15.25
16.00 
16.20
16.45
17.20
17.45
17.55
19.00
19.20
19.45
19.55
20.40
21.45
22.00 
22.50
00.50
02.00
02.25

07.40
08,00,
08.15
08.50,
09.15 
09.25
10.30 
10.45 
10.50
11.15
13.00
13.30
14.30

Телеканал «Доброе утро» 
Новости
«Воздушные замки». Сериал 
«Кто хочет стать миллионе­
ром?». Телеигра 
Сериал «Все путешествия ко­
манды Кусто». «Битва гиппопо­
тамов»
История одного шедевра. В 
Васнецов. «После побоища» 
Новости
Телеканал «Добрый день» 
«След черной рыбы». 3-я серия 
«Смехопанорама»
Новости
Программа«100%»
...До шестнадцати и старше 
Мультсериал «Покемон» 
«Ералаш»
«Воздушные замки». Т/с 
Вечерние новости 
Спецрепортаж «Обреченная 
станция»
Здесь и сейчас 
А.Гордон и В.Соловьев в про­
грамме «Процесс» 
Многосерийный фильм «Париж­
ский антиквар»
Спокойной ночи, малыши! 
Время
Голди Хоун в триллере «Обма­
нутая»
Сериал «Джаз»
Ночные новости
Фильм Александра Сокурова
<'Моло*» I

РТР
БГТРК

Утро Бурятии
р Тр

09.00, 10.00 11.00 ВЕСТИ. 
«Мануэла». Телесериал (Hia- 
лия-Аргентииа).
09.50 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. 
с ем ей н ы е  НОВОСТИ. 
«Телепузики». Программа для 
детей.
«Открытая таможня». 
«Православный календарь». 
МЁСТНОЕ ВРЕМЯ. «Дежурная 
часть».
Эрик Робертс в боевике «Зака­
занный убийца» (США).
ВЕСТИ.
«Санта-Барбара». Телесериал 
(США).
«Селеста». Телесериал (Арген-

тина).
ДНЕВНОЙ ЭКРАН. Новая «Ста­
рая квартира».
ВЕСТИ.
«Что хочет женщина». Ток-шоу 
с Кларой Новиковой и Еленой 
Яковлевой.
ПРЕМЬЕРА. Телесериал «Шаль­
ные деньги» (Бразилия).
«Луиза Фернанда». Телесериал 
(Венесуэла).
Премьера телесериала «Простые 
истины».

БГТРК
,етское время. «3, 4...» 
удо» нютаг». О готовности к 

весенне-полевым работам 
Арадай Хуралда 
Байгал
Рек-тайм - время Вашей рекла­
мы!
VI Улан-Удэнская Международ­
ная ярмарка-2001 
«Поверка». Весенний призыв 
Рек-тайм - время Вашей рекла­
мы!
Республиканские новости 
Мир прессы
Гороскоп и прогноз погоды на 
завтра

РТР
ВЕСТИ.
МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ- 
МОСКВА. .
ВЕЧЕРНИИ СЕАНС. Александр 
Домогаров, Владимир Ильин и 
Борис Невзоров в фильме 
«Грязные игры» из цикла «Марш 
Турецкого».

00.25 ПРЕМЬЕРА. «Откройте, милиция!». 
Документалыный сериал.

01.00 ВЕСТИ.
01.30 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. «Мир сегод­

ня».
01.40 ПОДРОБНОСТИ.
01.50 «Дежурнаачасть».
02.00 Й)ЛЬШОИ РЕПОРТАЖ РТР. 

«Пленники Чернобыля».
02.35 ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС. Кристо­

фер Вальц в фильме «Грязная 
сделка» (Германия). 1998 г.

04.20 ГОРЯЧАЯ ДЕСЯТКА.

T iW H T iO n
09.00 «Пропюз погоды», «Сеньора»
09.30 Хит-парад на ТНТ
09.50 Телемагазин
10.00 «Из жизни женщины»
10.30 Сериал «Детектив Нэш Брид­

жес»
11.25 «Прогноз погоды», «Магазин на 

диване»
11.35 Фильм «Космические мстители»

15.30
1600
16.30

17.00
17.30
18.25

19.00 
19.20
19.40
20.00
20.15
20 25
20.50
21.15
21.30
21.45
21.50

22.00
22.30
22.50

Л РИГ У(
Новости дня 
Погода
Восточный экспресс 
Метеопрогноз
Диск-канал с Н.Табаи]никовым
Видеоклипы
Дорожный патруль
Новости дня
Метеопрогноз
Т/с «Женаты... С детьми»
Т/с «Тропиканка»
/!еньзаднем 
I  орожный патруль 
Перерыв ро 17.00 
Дорожный патруль 
Самые громкие преступления XX 
века
Победоносный голос верующего 
ТЦ «Г.'МЭР МОРИН» предлагает

18 20 
18.50
19.20
19.40
20.00
20.10
20.25 
20.30 
21.00 
22.00 
22.15
22.20
22.25
22.45
23.45

09.00
10.00 
10.20
10.30
17.00
17.30
18.00
19.00
20.00
20.20
20.30 
21 00 
22.00

Музык;и1ьный подарок
Юм. сериал «Третья от Солнца
планета»
ТК «Ариг Ус» представляет: То, 
что надо!
Формула успеха 
Новости
Восточный экспресс 
Метеопрогноз 
Наши любимые животные 
Т7с «Тропиканка»
Е1осточный экспресс 
Метеопрогноз
ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предлагает 
Формула успеха 
Я сама: «За закрытой дверью» 
Т/с «Пси-фактор»

ОТБ
т/с «Беверли Хиллз 90210» 
Музыка на СТО 
Товарный ряд 
Т7с «Мелроуз Плейс»
Перерыв до 17.00 
М/с «Скуби и Скрэппи»
М/с «Бэтмен»
Т/с «Рыцарь дорог»
Т/с «Частный детектив Магнум» 
К̂ омедия на СТО: «Чарльз в от­
вете»
Товарный ряд 
Клип-презент
Т/с «Star Trek - звездный путь» 
Кино на СТС

НТВ
08.00 —. 
08 45 «Час

■Сегодня»
; быка»

08.50 «Карданный вал»
09.00 «Сегодня»
09.20 «Час быка»
09.30 «Впрок»
09.40 «В печать»
09.55 Час сериала. Детектив «День 

рождения Буржуя», 1 серия
11.00 «Сегодня»
11.25 Сериал «Любовь и тайны Сан- 

сет Бич» (США)

12.30
13.00
13.25

15.00
15.30 
16.40
17.00 
17.25
18.00 
18.55 
19.45
21.00
21.30

«Среда». Экологическая поп
грамма
«Сегодня»
Наше кино. Жанна Прохоренкп 
Андрей Мартынов и Елена Про’ 
клова в фильме «Мы жили nii 
соседству» “
«Сегодня»
«Старый телевизор»
«Впрок»
«Сегодня»
Сериал «Элен и ребята» (фрац.
ёериал «Страсть» (США) 
Телеигра «О, счастливчик!» 
«Спартак». Игра на поле исто. 
рии»,3 серия.
«Сегодня»
Час сериала. Валерий Никола-

22.45
23.25
23.35
24.00
24.35 
01.05
02.00

ев и Ирина Апексимова а детец. 
тиве «День рождения Бурзд, 
«Растительная жизнь». Про,
грамма Павла Лобкова 
«Час быка»
«Тушите свет»
«Сегодня»
Герой дня 
«Антропология»
Сериал «За гранью возможно­
го». «Специальный выпуск»

РЛЛИО
6.12- 7.00 Программа “УТРО БУРЯ­

ТИИ".
7.12- НОВОСТИ, РЕКЛАМА ^
7.30- Программа “ВЫБОР". Пак на­зываемый сектор три '
7.45-8.00 - "ТООНТО НЮТАГ" - о вид- 

ном деятеле медицины Б-С.Я- 
.Ямпилове

12.00 - 12.10 -Дневной.выпуск ново­
стей “КОРОТКОЙ ctPokoiT

19.12 - РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ИЗВЕСТИЯ 
(̂ на бур. языке)

19,27 -РЕКЛАМА
19.30 - РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ИЗВЕСТИЯ 

(на русс, языке)
19.45- 20.00 - АКТУАЛЬНОЕ ИНТЕР- 

ВЬКЗ (на бур.яз.)

ООО "ЗАБАЙКАЛСПЕЦОДЕЖДА
П Р Е Д Л А Г А Е Т :

куртки ватны е, куртки рабочие кам уф лированны е, костюмы 
суконны е, подшлемники ватны е, каски, средства защ иты , р у ­
кавицы ватны е, суконны е, костюмы сварщ ика, костюмы х / б , 

кам уф лированны е, халаты  рабочие, 
медицинские, сапоги кирзовы е. ^  

пояса спасательные и м ногое д р у г о е .,
П ред л агает тр убы : d 2 0 , 2 5 . 3 2 , 4 0 . 5 0 , 7 6 ,

8 9 ,159 мм.

ВПЕРВЫЕ В УЛАН-УДЭ
продукция ОАО "Ильдон" (г.Казань)!

«в.00.
Ов.15

етские (подклад -  ов чи н а ), дуб- 
я д етей, женские пальто с ме-

Куртни летны е -  мужские 
ленки, натуральные шубки 
хом песца и чернобурки.

Приглашаем к сотрудничеаву магазины и частные.
фирмы г. Улан-Удэ. » ^ . >

Гарантируем поставки по вашим заявкам. ^
АДРЕС: Стрелка, 502 км, б аза  "Водкомплект 

(2 этаж), каб . № 17. Тел .34-88-54.
13.30 
13.50
14.00 
14.10
14.30
15.30
16.00
16.30
17.30
18.00
18.30
18.55
19.00
19.30
20.25
20.30 
20.40
20.55
21.00 
21.20
21.30
00.05
00.20
00.55
01.30

07.00
07.25
07.30
07.45 
07.50 
08.40
08.45
09.00
09.25
09.30 
10 05 
11.05
11.45

17.00 
17.10
17.45 
18.15

«Телемаркет»
"Недвижимость»
«Домашний зоопарк» 
«Телемагазин»
Сериал «Тридцать случаев май­
ора Земана»
М/ф «Крем-брюле», «Встречай­
те, бабушку»
Сериал «Тайный мир Алекс Мак» 
Сериал «Власть желания» 
Документальный сериал «Про­
щай, XX век»
Сериал «Я люблю Люси»
«Из жизни женщины»
«П1)01'Н03 гюгоды» 
«Музыкальные поздравления» 
Сериал «Детектив Haui Брид­
жес»
«Прогноз погоды»
«Семь строк»
«Телемаркет»
«Жизнь без риска»
Сериал «Дерзкие и красивые» 
«Семь строк», «Недвижимость», 
«Прогноз погоды»
Мелодрама «Изумрудные тропи­
ки»
«Прогноз погоды», «Телемаркет» 
Ток-шоу «Страсти по Соловье-
Сериал «Папочка-майорч 
«Глобальные новости»

ЛРИТ У(
НОВОСТИ д н я  
Погода
Восточный акспресс
Мегеопрогноз
Диск-кан,'Ш с Р.Скворцовым
131и;еокли11ы
Дорожный патруль
Новости дня
Мегеопрогноз
Т/с «Женагы... С до1ьми»
Т/с «Тропиканка»
Х/ф «Скоростной пуск» 
Дорожный патоуль 
Перерыв до 17.00 
Дорожный патруль 
Диск-канал
Победоносный голос верующего 
ТЦ «TYM3P МОРИН» првдлага-

18.20
18.50

19.20

19.35
20.00
20.10
20.25 
20.30 
21 00 
22.00 
22.15 
22 20

22.25 
22.45 
23.40

09.00
10.00 
10.20
10.30

17.00
17.30
18.00
19.00
20.00

20.20
20.30 
21.00  
22.00

08.00
08.45
08.50
09.00
09.20
09.30
09.40

ет
Музыкальный подарок
Юм. сериал «Третья от Солнца
luianera»
ТК «Ариг Ус» и «Бурятэнерго» 
представляют; «С теплом и све­
том»
Формула успеха.
Новости
Восточный экспресс
Метеопрогноз
Фазон
Т/с «Тропиканка»
Восточный экспресс 
Метеопрогноз
ТЦ «TYM3P МОРИН» прелага­
ет
Формула успеха 
Т/с «Пси-фактор»
Х/ф «Огонь любви»

ОТБ
Т/с «Беверли Хиллз - 90210» 
Музыка на СТС 
Товарный ряд 
Т/с «Мелроуз Плейс»
Перерыв до 17.00 
М/с «Скуби и Скрэппи»
М/с «Бэтмен»
Т/с «Рыцарь дорог»
Т/с «Частный детектив Магнум» 
Комедия на СТС: «Чарльз в от­
вете»
Товарный ряд 
Клип-презент
Т/с «Star Тгек - звездный путь» 
Кино на СТС

НТВ

09

«Сегодня»
«Час быка» 
«Карданный вел» 
«Сегодня» , 
«Час быка» 
«Впрок»
«В печать»I.4U «опеча1ь»

1.55 Час сериала. Детектив «День

11.00
11.25

12.25 
13.00 
13.30

15.00
15.30
16.40
17.00 
17.25

18.00
19.00 
19.50
21.00
21.30

22.40

23.20
23.35
24.00
24.35 
01.05

02.00

рождения буржуя»
«Сегодня» _
Сериал «Любовь и тайные 
сет Бич» (США) 
«Путешествия натуралиста* 
«Сегодня» ^
Наше кино. Детектив 
человека в «Мерседесе* 
рия
«Сегодня»
«Старый телевизор"
«Впрок»
«Сегодня» ^
Сериал «Элен и ребята» 
ция)
Сериал «Страсть» (США) 
Телеигра «О, счастливчй10 
Сериал «Полицейская акаЯ*’ 
«Сегодня» ^
Час сериала. «Деньро»!^ 
Буржуя»
«Женский ВЗГЛЯД' 
киной
«Час быка»
«Тушите свет»
«Сегодня»
ГЕРОЙ ДНЯ 
«Антропология»
Д.Диброва

Оксаны̂

ПрогР*'

возмо̂Сериал «За г р а н ь ю . 
го». «Все сначала»

РЛЛНО л
6.12-7.00- Программа 

ТИИ”.
7.12- НОВОСТИ, РЕКЛАМА I  
7.30 - «РАДИО-ГОРОД» - пеР^

Улан-Удэ и улан-удэ**‘̂ ||
12.00 -12.10-Дневной_вып ■

стей “КОРОТКОЙ С1-
19.12- РЕСПУБЛИКАНСКИЕ 

ТИЯ ( на бур. языке)
19.27 - РЕКЛАМА 
19.30- РЕСПУБЛИКАНСКИЕ к 

( на рус. языке) ( 
19.45- 20.00 ПЕРЕДАЧА 

РАДИО_____ _

11.15

3.30
1<.30



программа ТВ и радио
* {

т 7  п я т ш т : .  : \  

ОРТ
Телеканал "Доброе утро» 
Новости
«Воздушные замки'>. Сериал 
«Парижский антиквар». Много­
серийный фильм 

. 4J Сериал “Все путешествия ко- 
манды Кусто». «Милый враг» 
История одного ш едевра. 
М. Ларионов. «Лучистый петух» 
Новости 
Телеканал «Добрый день» 

i05 «След черной рыбы». 4-я се­
рия
«Серебряный шар». Мария 
Бабанова 
Новости 

(«20 Звездный час 
6.45 ...До шестнадцати и старше 
720 Мультсериал «Покемон»
1Г45 «Ералаш»
755 «Воздушные замки».
«00 Вечерние новости 
)9]15 «с легким партм!»
IftSO Здесь и сейчас
йОО Документальный детектив.
, ' «Призраки монетного двора». 

Дело 1997 года 
Вкусные истории 
Поле чудес 

2145 Спокойной ночи, малыши!
2200 Время 

'■ Кремль - 9. «Гараж особого 
назначения»
Аль Пачино и Бриджит Фонда 
в детективе «Мэрия»
Ночные новости 
Ночной кинозал. Эрик Робертс 
в триллере «Без алиби»

'О'11.15

1240

13.00

15.20

16.00

20.30
20.40

22.55

23.40

01.50
02.15

Р ГР
ВГТРК

07.40 Утро Бурятии 
РТР

08.00, 09.00. 10.00. 11.00 ВЕСТИ.
08.15 «Мануэла», Телесериал (Ита- 

лия-Аргентина).
08.50, 09.50 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ.
09.15 СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ.
09.25 «Телепузики»
10.30 «Тысяча и один день».

10.45
10.50

11.15

13.00
13.30
14.30
15.30

16.00
16.30

17.00
17.30
18.25

19.00

19.30
19.45
20.00 
20.20

20.30 

21.00 

21.15

21.30
21.45 
21,50

22,00
22,30

22,50

01.00
01.30

01.40
01.50
02.00

03.55

Шкусмо а

I t f  ИЙЦ. N  ̂АЮ 0300503 от 23.03.2000 г.

л р е д л а та е т

(Лочевская 3S, ост. “ВСГТУ, Тел,: 4ММЮ

i S  с у б б о т а

07.00
10.00
10.15
11.15 
iai5

12.45

13.00 
13.15
14.00 
15.30

16.00
16.20

14.00
t9.00
19.15

19.50
21,45
S-0022.40
01.15
01.40

08.50,

09,25

'030

>0.50

11.15

!?оо
3.30

14.30

ОРТ
Телеканал «Доброе утро» 
Новости
“Воздушные замки». Сериал 
Поле чудес
“С легким паром!» В гостях у 
Михаила Евдокимова 
История одного шедевра. 
В.Попков. «Хороший человек 
была бабка Анисья»
Новости
Телеканал «Добрый день» 
"След черной рыбы». 5-я серия 
Документальный детектив. Тай­
на ракеты «Шквал», Дело Эд­
монда Поупа, 2000 год 
Новости
Страна чудес. Приключенческий 
фильм «Его звали Дьявол» 
“Воздушные замки». Сериал 
Вечерние новости 
Сериал «Все путешествия ко­
манды Кусто».
Уильям Херт в фильме «Доктор» 
Спокойной ночи, малыши! 
Время
Детектив «Кодекс бесчестия» 
Ночные новости 
Коллекция Первого канала. 
Джонни Депп в комедии Тима 
Бертона «Эд Вуд»

РТР
09.00, 10.00, 11.00 ВЕСТИ. 
“Мануэла», Т/с 
09.50 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ, 
СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ. 
“Телепузики». Программа для 
детей.
“ Москва - Минск». 
“ Православный календарь». 
МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. «Дежурная 
часть».
Лоренцо Ламас в остросюжет­
ном фильме «Ночной огонь» 
(США).
ВЕСТИ.
“Санта-Барбара». Т/с 
'Селеста». Т/с

15.30 

16,00

16.30 
17.00

17.05
18.30

18.40

19.40

20,10
20.25
20.30

22.00
22.30

22.50
23.55

02.00

03,55
04.05

09.00
09.30
09.50
10.00
10.30

11,25

11,35
13.30
13.50

«Православный календарь». 
МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. «Дежурная 
часть».
Фильм «Грязные игры» из цик­
ла «Марш Турецкого».
ВЕСТИ.
«Санта-Барбара». Т/с 
«Селеста». Т/с
ДНЕВНОЙ ЭКРАН, Новая «Ста­
рая квартира».
ВЕСТИ.
«Что хочет женщина». Ток-шоу 
с Кларой Новиковой и Еленой 
Яковлевой.
Т/с «Шальные деньги»
«Луиза Фернанда». Т/с 
Премьера телесериала «Про­
стые истины».

БГТРК
«ОтТИНись». Программа для
старшеклассников
Мунхэзула
Закон и порядок
Сагай сууряан
Рек- тайм - время Вашей рек­
ламы!
Итоги VI-ой Улан-Удэнской Меж­
дународной ярмарки-2001 
“Ваше право» Ответы на воп­
росы телезрителей.
Рек-тайм - время Вашей рекла­
мы!
Республиканские новости 
«Радио для всех».
Гороскоп и прогноз погоды на 
завтра

РТР
ВЕСТИ.
МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ - 
МОСКВА.
ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС. Лоренцо 
Ламас в остросюжетном филь­
ме «Ночной огонь» (США). 1997г. 
ВЕСТИ.
МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. «Мир сегод­
ня».
ПОДРОБНОСТИ.
«Дежурная часть». 
ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС, ПРЕМЬЕ­
РА. Фильм Франсуа Озона 
“Криминальные любовники» 
(Франция), 1999 г,
«И дольше века...». Докумен­

тально-публицистическая про­
грамма Владимира Молчанова. 
Лео Бокерия.

THBHTiOM
09.00 “Прогноз погоды», сериал «Се­

ньора»
09.30 Хит-парад на ТНТ
09.50 Телемагазин
10.00 «Из жизни женщины»
10.30 Сериал «Детектив Нэш Брид­

жес»
11.25 «Прогноз погоды», «Магазин на 

диване»
11.35 Фильм “Сегодня - новый атт­

ракцион»
13.30 «Телемаркет»
13.50 “Недвижимость»
13.55 “Жизнь без риска»
14.00 “Телемагазин»
14.30 Сериал «30 случаев майора 

Земана»
15.30 М/ф “Затруднительное поло­

жение»
16.00 Сериал «Тайный мир Алекс 

Мак»
16.30 Сериал «Власть желания»
17.30 “Прощай, XX век»
18.00 Сериал «Я люблю Люси»
18.30 “Из жизни женщины»
18.55 «Прогноз погоды»
19.00 “Музыкальные поздравления»
19.30 Сериал «Детектив Нэш Брид­

жес»
20.25 “Прогноз погоды»
20.30 «Семь строк»
20.40 «Телемаркет»
20.55 “Недвижимость»
21.00 Сериал "Дерзкие и красивые»
21.20 «Семь строк», «Прогноз пого­

ды»
21.30 Триллер «Два убийцы»
23.40 «Прогноз погоды», “Телемар­

кет»
23.55 “Страсти по Соловьеву»
00.30 Сериал «Папочка-майор»
01.05 «Глобальные новости»

Л РИГ УС
07.00 НОВОСТИ д н я
07.25 Погода
07.30 Восточный экспресс
07,45 Метеопрогноз

07.50
08.40
08.45
09.00
09.25
09.30
10.05
11.05
11.45

17.00
17.10
17.45

18.15
18.20
19.00
19.30
19.50
20.10
20.25
20.30
21.30
21.50
22.05 
22.10
22.40
22.45
23.45

09.00
10.00 
10.20
10.30

17.00
17.30
18.00
19.00
20.00

20.20
20.30 
21,00 
22.00

00.30

Диск-канал с О.Кушинашвили
Видеоклипы
Дорожный патруль
Новости дня
Метеопрогноз
Т/с «Женаты... С детьми»
ТУс «Тропиканка»
День за днем 
Дорожный патруль 
Перерыв до 17.00 
Дорожный патруль 
Диск-канал
Победоносный голос верующе­
го
ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предлага­
ет
Музыкальный подарок 
Т/с «Третья от Солнца планета» 
ТК “Ариг Ус» представляет: «Ар­
мия любимчиков»
Формула )1спеха 
Восточный экспресс 
Метеопрогноз 
Скандалы недели 
Формула успеха 
Восточный экспресс 
Метеопрогноз 
БИС
ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предлага­
ет
Т/с «Пси-фактор»
Х/ф «Алекс»

ОТБ
т/с «Беверли Хиллз 90210» 
Музыка на СТС 
Товарный ряд 
Т/с «Мелроуз Плейс»
Перерыв до 17.00 
М/с «Скуби и Скрэппи»
М/с «Бэтмен»
Т/с «Рыцарь дорог»
Т/с «Частный детектив Магнум» 
Комедия на С̂ 6гч<У>рльз в от­
вете»
Товарный ряд 
Клип-презент
Т/с «Star Trek - Звездный путь» 
Комедия на СТС: «Горячий шо­
колад»
«Осторожно, модерн-2'’

НТВ
08.00 «Сегодня»

08.45 «Час быка»
08.50 “Карданный вал»
09.00 «Сегодня»
09.20 “Час быка»
09.30 «Впрок»
09.40 “В печать»
09.55 Час сериала. Детектив «День 

рождения Буржуя»
11.00 “Сегодня»
11.25 Сериал «Любовь и тайны Сансет 

Бич» (США)
12.25 “Герой дня без галстука»
13.00 «Сегодня»
13.30 Наше кино. Регимантас Адомай­

тис, Людмила Чурсина, Алексей 
Баталов и Николай Крючков в 
детективе «Досье человека в 
«Мерседесе», 2 серия

15.00 «Сегодня»
15.30 «Старый телевизор»
16.40 «Впрок»
17.00 «Сегодня»
17.30 Программа для детей, «Улица 

Сезам»
18.00 Сериал «Страсть»
19.00 Телеигра “О, счастливчик!»
19.50 “Независимое расследование с 

Николаем Николаевым»
21.00 «Сегодня»
21.30 Наше кино. Нонна Мордюкова, 

Олег Меньшиков и Владимир 
Машков в фильме Дениса Ев­
стигнеева «Мама»

23.35 “Тушите свет»
24.00 «Сегодня»
24.35 Цвет ночи. Шарон Стоун и Иза­

бель Аджани в остросюжетном 
фильме «Дьяволицы»

02.45 “Антропология». Программа 
Д.Диброва

РАДИО
6.12- 7.00 - Программа "УТРО БУРЯ­

ТИИ".
НОВОСТИ, РЕКЛАМА 
Программа “ВСТРЕЧИ" - “Буря­
тия - регион устойчивого раз­
вития . Аналитическое обозре­
ние.

8.00 - "ГУЛАМТА" ■

7.12-
7.30-

7.45 ■
12.00 - Дневной выпуск нрвостей “КО­

РОТКОЙ СТРОКОЙ"
12.10- 13,00-“ЧАС ВАШЕГО ПИСЬМА", 

Музыкальная программа по за­
явкам радиослушателей 

19,12 20,00 - Информационная про­
грамма “ВЧЕРА СЕГОДНЯ, ЗАВ­
ТРА",

ОАОжУлан-Удэнский судостроительный завод”
Н о м е н к л а т у р а  с о п ь . х о э м а ш и н ,  а г р о г л т о п ,  з а п п с н ы х  ч а с т о й  к

1 СЕНОКОСИЛКА 
1 1 Башмак сенокосилки КНГ-2.1 
12 Прижим ножа КП-2027, КС-2.1 
1 3 Рычаг подъема полотна К2017 
1.4 Пластина противорежущая КС-2,1/00-02 
15 Сегмент ножа без насечки 
1 6 Эксцентрик ВКН-310 КС-2,1 
17 Головка/корпус подшипника/ КНБ 255А 
1 0 Головка/корпус подшипника/ КНВ 022 ИА 
1 9 Гоповка КНБ-310 КС-2,1 
1 10 Полоса ножевая КП-5401 
1 11 Шатун КДП-34А
1 12 Шестерня Z=42,M=4 КРН-2,103 611 А 
1 13 Шестерня 2*49.м=4КРН-2103 607А

1 11 Шестерня коническая Z=20 м=5 КРН-2,103 606 
1 18 Шестерня коническая Z28 м=5 КРН-2,1 
1 19 Ось к ротационной косилке КРН-2.1
1 20 Нож к ротационной косилке
2 ГРАБЛИ
2 1 Зубодержательная пластина 
2 2 Граблина Г В Р -6 
2 3 Зуб грабельный ГПП-6 
2 4 Втулка ГВК  006 
2 5 Палец наружный ГВК 627 
2 6 Палец внутренний ГВК 603
2 7 Каркас пальцевого колеса
3 ЗЕРН О УБО РО ЧН Ы Е КОМБАЙНЫ "ЕНИ СЕЙ  1200' 
3 1 Вал к КПП "Енисей 1200“
3 2 Фпанец к валу КПП 
3 3 Втулка к валу КПП 
3 4 Комплект вала КПП 
3 5 Диск вариатора жатки 
3 6 Шкив моторный

3 9 Прижим ножп КП2027 
3 10 Пластина противорежущая 
3 11 Сегмент ножа с насечкой 
3 12 Вал КИС 0216 
3 13 Шестерня Z=30. м=3,5 
3 14 Шестерня 1--М. м=4.25
3 15 Шестерня 7=32, м=4
4 СЕЯЛКИ

1.14 Шестерня Z=42,m =4 КРН-2,103 бОВА  ̂ ^
1 15 Вал к ротационной косилке КРН-2 103 604Б 3 7 к̂ )"жух'в̂ нтил̂ ^̂ ^̂
116 Вал к ротационной косилке КРН-2 103 603А 3 g Лопасть вентилятора (комплект 5 шт.)

4 1 Колесо зубчатое СУЛ-102Б. Z=30. м=5, к СЗП-3.6 7 
4 2 Колесо зубчатое СУЛ-ЮЗБ. Z=36. м^5. к СЗП-3.6 
4 3 Колесо зубчатое СУЛ-109А, Z=26, м=-5. к СЗП-3,67 
4 4 Колесо зубчатое СЗГ006А, Z=25, м=6 , к СЗП-3.6 8 
4 5 Колесо зубчатое СЗГ00119, Z=30. м=6. к СЗП-З.б в 
4 6 Колесо зубчатое СЗГ00121, Z=17, м=6. к СЗП-3.6 8 
4 7 Втулка СЗГ00118 к СЗП-З.б в
4 В Втулка из капролона в
5 Трактора типе "Беларусь" ДТ-75. Т-150.К-701 в
5 1 Шестерня Z-21, м=4 КПП Т25 в
5 2 Шестерня Z=34, м=4. КПП ДТ25 в
5 3 Шестерня Z=21, КПП Т20 9
5 4 Вал муфты сцепления на трактор ДТ 75 9

А д р е с ;  670000, Р о сс и я , Р а сп у в л и к а  Буряти я , г. У л а н -У д э . у л . К о р а б е л ь н а я , 32  
(3 0 1 2 ) 21 -33 -SS  -  с л у ж б а  м аркетинга, с б ы т а  и ком м ориии . 21-96-64-факС.

АГРЕГАТЫ
1 Культиватор КПЭ-3.8
2 Каток выравниватель КВ-4
3 Грабли конные поперечные К Г-1
4 Садовый культиватор 
. Запчасти к агрегатам
1 Нож ппастореза СТЗ-4
2 Нож пластореза СТЗ -6
3 Реставрация пап сошника
4 Болт лемешной с гайкой М12 дл 50
5 Болт М12 дл 60
6 Палец копновоза
7 Подшипниковый узел на КВ-4 п 1.3-1
8 Сварочные работы по ремонту

звездочек
9 Реставрация натяжных роликов 
Товары народного потробления
1 Печь банная
2 Кровать детская
3 Набор столовый
4 Стоп
5 Табурет
6 Контейнер для мусора
7 Урна "Пингвин"
ЛИТЬЕ
1 1 т цветное лить© (латунь)
2 1 т. чугунное литье
3 1 т цветное литье
4 1 т стальное литье

ДНЕВНОЙ ЭКРАН, Новая «Ста­
рая квартира»,
ВЕСТИ.

БГТРК
Детское время. Мультфильм 
«Буруун булшантай, дааган да- 
лантай"
Примите поздравления 
Рек-тайм - время Вашей рекла­
мы!
Радиожурнал "Степные мело­
дии» на сцене Оперного 
«Встреча". Александр Казанс­
кий - народный художник Рос­
сии
Ассорти
Гороскоп
Примите поздравления 

РТР
ВЕСТИ В СУББОТУ,
МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ - 
МОСКВА,
Телеигра «(реальный мужчина». 
ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС, Николай 
Добрынин, Александр Песков и 
Всеволод Шиловский в остро­
сюжетном фильме “Все то, о чем 
мы так долго мечтали”, 1997г, 
1'По секрету.,,». Концерт Бори­
са Моисеева,
«Дежурная часть».
Чемпионат мира по автогонкам 
вклассе«Формула-1». Гран-при 
Испании. Квалификация, Пере­
дача из Барселоны.

тивиком
«Прогноз погоды», «Сеньора» 
«Хит-парад на ТНТ» 
«Толемагазин»
«Из жизни женщины»
Сериал «Детектив Нэш Брид­
жес»
«Прогноз погоды», «Магазин на 
диване»
Фильм «Чердачные ангелы» 
«Телемарке!»
«Недвижимость»

14.00
14.30

15.30
16.00

16.30
17.30 
18.00
18.30
18.55
19.00
19.30

20,25
20.30 
20,40
20.55
21.00 
21,20

21.30 
22,05

23,15

23.30 
00,00 
00,10

09.00 
09,25 
09,30
09.45
09.50 
10,55
11.00
11.45 
12,00 
14,00 
14,15

15.50

«Телемагазин»
Сериал «Тридцать случаев май­
ора Земана»
М/с «Болек и Лелек»
Сериал «Тайный мир Алекс 
Мак»
Сериал «Власть желания» 
«Прощай, XX век!»
«Я люблю Люси»
«Из жизни женщины»
«Прогноз погоды» 
«Музыкальные 1юздравления» 
Сериа/1 «Земля: последний кон­
фликт»
«Прогноз погоды»
«Семь строк»
«Телемаркет»
«Недвижимость»
Т/с «Дерзкие и красивые» 
«Семь строк», «Прогноз пого­
ды»
«Радар-спорт»
«Бандитский Петербург», сери­
ал
«Прогноз погоды», «Телемар­
кет»
«Первые nHLUi»
«Глобальные новости» 
Триллер «От заката до рассве­
та»

Л РИГ У€
НОВОСТИ д н я  
Погода
Восточный экспресс 
Метеопрогноз
Интеллект-шоу «Я знаю все»
Видеоклипы
Дорожный патруль
Дорожный патруль
День за днем
Новости
Комедия «Как удрать из про­
клятого городка»
Погода

15.55 Крутятся диски 
16.45 Юм. сериал «Женаты... 

С детьми»
17.20 «Жизнь в Слове»
17.50 .-Юм. сериал «Третья планета от 

Солнца»
18.20 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предлага­

ет
18,25 Музыкальный подарок 
19,10 ТК «Ариг Ус» и ВСГАКИ пред­

ставляют «Культура»
19.40 Формула успеха
20.00 Боевик «Замена, Последний 

урок»
21.50 ТК «Ариг Ус» представляет: док. 

сериал «Войска особого назна­
чения»

22.20 Формула успеха
22.40 Х/ф «Гараж»
00.10 Дор. патруль. Расследование 
00,30 Х/ф «Сегун Маеда»

ОТБ
09.00 М/с «Джимми - суперчервяк»
09.30 М/с «Назад в будущее»
10.00 М/ф
10.30 «Улица Сезам»
11.00 М/с «Бетховен»
11.30 М/ф «В лесной чаще»
12.00 Т/с «Команда А»
13.00 Кино на СТС
15.00 М/ф
15.30 Кино на СТС
17.30 М/ф
18.00 Комедия на СТС: «Фантастичес­

кая девушка»
18.30 Магия моды
19.00 Клип-презент
19.30 Шоу-бизнес
20.00 Мировой реслинг
21.00 Т/с «Зена - королева воинов»

22.00 Кино на СТС

НТВ
09.00
09.50

«Сегодня»
Мир кино. Криминальная комедия 
«Т ратческая ошибка»
Сериал «Любовь и тайны Сансет 
Бич» (США)
Фильм о фильме. «Фортуна» 
«Сегодня»
Наше кино, «Катенька» 
«Сегодня»
«Старый телевизор»
«Впрок»
«Сегодня»
Дог-шоу “Я и моя собака» 
Сериал «Страсть»
Сериал «Полицейская академия» 
(США)
Мультфильм «Пластилиновая 
ворона»
«Один день». Программа К.На- 
бутова 
«Сегодня»
«Глас народа». Программа Свет­
ланы Сорокиной 
Сериал «Улицы разбитых фона­
рей-3». «Макароны по-скотски» 
«Сегодня»
«Итого»
Сериал «За гранью возможного». 
«В зоне»
«Тушите свет»

02,30. Сериал «За гранью возможного». 
«В другой жизни»

11.30

12.30
13.00 
13,20
15.00
15.30 
16.40
17.00 
17,25
18.00
19.00

20.05

20.15

21.00
21.30

23.00

24.00 
24.50
01.15

02.15

РЛЛИО
7.12-■ 8.00 - Информационная програм­

ма "ВЧЕРА. СЕГОДНЯ. ЗАВТРА". 
РЕКЛАМА.

8,10 - Программа "НАЙДАЛАЙ ОШОН“ 
- “ИСКРА НАДЕЖДЫ" 

8.45-9.00 -Передача для детей 
12.10- 13.00-"МУЗЫКАЛЬНАЯ ВОЛ­

НА РАДИО БУРЯТИИ"
19.12 - 20.00 - Радиожурнал "СТЕП­

НЫЕ МЕЛОДИИ"



Программа ТВ и радио * .;1:'

29 воскресенье\ 
ОРТ

08.45 Слово пастыря. Митрополит 
Кирилл

09.00 Новости
09.20 Программа ”100%»
09.50 Мультсеанс
10.10 Семейная комедия <‘Альф»
10.40 Играй, гармонь любимая!
11.10 Смак
11.30 «Смехопанорама» Евгения Пет­

росяна
12.10 «Песня года». Финал
14.00 Здоровье
14.40 Армен Джигарханян в детекти­

ве “К расследованию присту­
пить». Фильм первый. 1-я се­
рия

16.00 Новости (с сурдопереводом)
16.15 Семейный киносеанс. Мульт­

фильм «Незнайка на Луне»
17.35 Документальный фильм «Как 

делали «Незнайку»
17.50 Веселые истории в журнале 

«Ералаш»
18.05 Сериал «Китайский городовой»
19.00 Вечерние новости (с сурдопе­

реводом)
19.20 «Нам 50». Праздничный выпуск 

программы «С легким паром!»
21.35 Дольф Лундгрен в боевике Джо­

на By «Блэк Джек»
23.30 Времена
00.50 «Ника-2001». Торжественная 

церемония
РТР

09.30 «Диалоги о рыбалке».
09.55 «Тайна третьей планеты». «Ле­

чение Василия». Мультфильмы.
10.50 РУССКОЕ ЛОТО.
11.40 Всероссийская лотерея «ТВ 

БИНГО ШОУ».
12.35 «Сто к одному». Телеигра.
13.25 САМ СЕБЕ РЕЖИССЕР.
14.00 Журнал видеокомиксов «Калам­

бур».
14.30 БОЛЬШАЯ СТРАНА.
15.10 ПАРЛАМЕНТСКИЙ ЧАС.
16.00 ВЕСТИ.
16.20 ДНЕВНОЙ СЕАНС. Эммануил 

Виторган, Клара Лучко и Алек­
сандр Белявский в фильме «Тре­
вожное воскресенье». 1983г.

18.00 ВЕЧЕРНИЙ ЭКРАН. «Пресс- 
клуб».

18.45 ВЕЧЕРНИЙ ЭКРАН. «Междуна­
родная панорама» с Александ­
ром Гурновым.

19.30 ВЕЧЕРНИЙ ЭКРАН. «Нацио­
нальный доход».

20.00 МОЯ СЕМЬЯ. «101 способ раз­
богатеть».

20.55 «АНШЛАГ».
22.00 ВЕСТИ,
22.30 Премьера развлекательной про­

граммы, «Городок»,
23.10 ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС, ПРЕМЬЕ­

РА, Фильм Люка Бессона 
«Такси» (Франция). 2000 г.

01.00 ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС. Триллер 
Роберта Родригеса «Факультет» 
(США). 1998г.

03.00 Чемпионат мира по автогонкам 
в классе «Формула-1». Гран-при 
Испании. Передача из Барсело­
ны.

т и в и н о м
09.00 «прогноз погоды», «Телемаркет»
09.20 «Недвижимость»
09.30 «Автоэкспресс»
10.00 М/ф»Найда»
10.30 М/с «Сейлормун: Луна в матрос­

ке»
11.30 «Бандитский Петербург», сери­

ал
12.40 «Сегоднячко за неделю»
13.30 «Дети Ноя»
14.00 «Час Дискавери»
15.00 «Европейская футбольная неде­

ля»
16.00 Т/с «Сыщики-любители экстра­

класса»
17.00 «Музыкальные поздравления»
18.00 «Антология юмора»
19.00 «Прогноз погоды»
19.05 «Телемаркет»
19.20 «Домашний зоопарк»
19.30 Сериал «Земля: последний кон­

фликт»
20.30 «Вспомнить все»
21.20 «Прогноз погоды», «Недвижи­

мость» '«■
21.25 «Видеогид»
21.30 «Скрытой камерой»
22.05 Премьера ТНТ: «Спасатели»
00.20 Эротический триллер «Эти гла­

за в спальне»
02.15 «Глобальные новости»

А РИГ УС
09.00 Новости дня
09.25 Погода
09.30 Клин Иствуд в фильме «Блед­

ный всаднМк»
11.40 Юм, сериал «Вне родных квад­

ратных метров»
12.15 Хип-хоп программа «Fresh»
12,45 Star Старт
13.20 Пьер Ришар в комедии «Возвра­

щение высокого блондина»
16.20 Вы-очевидец
17.20 Благая весть
17.50 То, что надо
18.05 Музыкальный подарок
18.35 ТК «Ариг Ус» представляет: 

«Клево»
18.55 Формула успеха
19.15 Стивен Болдуин в фильме «Кру­

той полицейский»
21.00 ТК «Ариг Ус» представляет : док. 

сериал «Войска особого назна­

чения»
21.25 Формула успеха
21.45 Х/ф «Звездный истребитель»
23.40 Дорожный патруль. Расследова­

ние
00.00 Ирен Жакоб в фильме «Исто­

рия завершится ночью»

ОТБ
09.00 М/с «Хранители истории»
09.30 «Отражение»
10.00 М/с «Бетховен»
10.30 Улица Сезам
11.00 КБ «Легонавт»
11.30 Кино на СТО
14.00 «Бак Роджерс в XXV веке»
15.00 «Галактика»
16.00 Т/с «Квантовый скачок»
17.00 Т/с «Охотник за древностями»
18.00 Комедия на СТС: «Фантастичес­

кая девушка»
18.30 Шоу-бизнес
19.00 Клип-презент. Прямой эфир
19.30 «Осторожно, модерн-2”
20.00 Клип-презент. Продолжение 

прямого эфира
21.00 Т/с «Удивительные странствия 

Геракла»
22.00 Кино на СТС

НТВ
09.00 Наше кино. Иван Переверзев в 

комедии «Первая перчатка»
10.45 Мультфильм «Малиновка и мед­

ведь»
11.00 «Сегодня»
11.50 «Независимое расследование с 

Николаем Николаевым»
13.00 «Сегодня»

13.15

14,45

Наше кино. Сказка “Старик)(|)Г 
табыч»
Мир кино. Шон Коннери и Бпц, 
жит Бардо в остросюжетна 
фильме «Шалако» (Великобр^ 
тания)

17.00 «Сегодня»
17.25 «Путешествия натуралиста»
17.55 «Большие родители»
18,30 «Депрессия». Психоанализ прео.

сы за неделю
18.55 Сериал «Полицейская академц!,
20.00 «Итоги»
21,10 «Куклы»
21.25 Сериал «Улицы разбитых фонд, 

рей-3». «Труп из зоопарка»
22.50 Мир кино. Брюс Уиллис а ост. 

росюжетном фильме “Последний 
бойскаут» (США)

01.05 «Третий тайм». Программа С.Щу.; 
стера

02.05 Сериал «За гранью вйзмо: 
го», 22 серия, заключител! 
«Разум и сердце» (США)

р ^ д т
7.12- СПРАВКИ, 0БЪЯВЛЕнТ1Я, РЕК. 

ЛАМА
7.12-8.00- “ЛИМБА” - музыкальное

обозрение
8 .10- 9.00- Литературно-художествен­

ная программа “АЛТАРГАНА"
9.10- 10.0 0 - Программа для школь­

ников "ЭДИРШУУЛ", Мир твоих 
увлечений - юные археологи 
Новобрянской средней школь; 
"Мэндзэ!” - радноурок: ан­
самбль “Наран"

12.0 0 - 13.00- Программа для моло­
дежи "ВОСКРЕСНЫЙ ПОЛ­
ДЕНЬ"

; , ОРГАНИЗАЦИЯ ОБМЕНЯЕТ:
культиватор КПЭ-3,8М - 1 комплект, каток-выравниватель КВ-4 - 2 комп­
лекта на сельхозпродукты по предложению, i  ____________

КОНТАКТНЫЙ ТЕЛЕФОН/ФАКС: 21-55-97.

ОАО «Улан-Удэнский авиационный завод» предла­
гает товары спортивно-туристического, хозяйственно-быто- 
вого назначения, сельскохозяйственную технику и запчас­
ти к ней, садово-огородный инвентарь и т,д

Если Вы хотите отвлечься от повседневных забот и 
проблем, укрепить свое здоровье, то конечно же лучший 
способ - занятие спортом, прогулки на свежем воздухе 
или отдых всей семьей на природе.

Воспользуйтесь услугами нашего предприятия и мы по­
можем Вам решить проблемы по обеспечению Вашей се­
мьи всем необходимым для полноценного отдыха.

У нас Вы можете приобрести:
Лодки различного назначения;
Палатки 2-х, 3-х, 4-х местные;
Ножи туристические в кожаных ножнах, кухонные;
Спальные мешки-одеяла пуховые, на синтепоне;
Сумки хозяйственные, дорожные;
Столы теннисные любительские и для профессиональ­

ной игры и т,д.
Настоящей находкой является стол теннисный проффе- 

сиональный, который предназначен для игры в настольный 
теннис на любом уровне, от любительского до профессио­
нального.

Опорная часть стола из алюминиевого профиля. Крыш­
ка выполнена из березового шпона, загрунтована и по­
крашена. Простоту транспортировки стола обеспечивают 
вращающиеся колеса. Он удобен в хранении и в сложен­
ном виде занимает немного места. Легко перемещается и 
быстро трансформируется в рабочее положение. Габариты 
стола в рабочем положении 2740 х 1525 х 760, В сложен­
ном положении - 1871 х 802 х1525. Масса - не более 80 
кг

В разложенном состоянии обеспечивается абсолютно 
ровная поверхность, которая дает правильный угол и вьсоту 
отскока шарика - не более 23-25 см., а матовый цвет не 
дает отблеска при игре. Стол, разложенный с одной сто­
роны, подходит для игры без партнера.

Для занятий спортом всей семьей, школьников и люби­
телей предлагаем стол теннисный школьный. Крышка сто­
ла выполнена из ДСП, зафунтована и покрашена.

Габариты те же, что и у профессионального теннисно­
го стола.

Технические условия на теннисные столы разработаны 
предприятием-изготовителем на основе проработки и обоб­
щения материалов лучших образцов аналогичной продук­
ции Германии, Японии, Болгарии и Индии с участием 
старейшего теннисиаа, члена Федерации настольного тен­
ниса республики Бурятия Кормишкина Гаврила Николае­
вича и вице-президента Федерации настольного тенниса 
республики Бурятия Митыпова Мижита Будожаповича, В 
процессе работы были учтены пожелания спортсменов. 

Качество и надежность нашей продукции проверены 
временем и по достоинству оценены Покупателем,

Сбыт продукции организован дочерней компа­
нией «Улан-Удэнский авиационный завод» через 
оптово-розничный магазин «Антей», расположен­
ный по адресу:

г. Улан-Удэ, пос. Авиазавода, ул. Заиграевская, 3. 
Тел. 25-30-71

Посетите наш магазин и там Вы найдете все 
что нужно.

Преподнесите себе и своей семье прекрасный 
подарок к лету!

П рон ы ш л ан и о-ф и н ан со в ая  ноипании 
.«Ы пан-идянсм ий ааиационны й яавоп» 

прайпвгавт:

С яльсионохяйстаам ную  таннину 
части :

• Ссиокоснлка универсальная КСФ-2.1 17‘;8.S-00 руб.
• Грабли конные 17(НЮ-(И) руб.
* И «мсльчитель кормов И КМ-0.S I2I6.V.VS руб.
С ад аво-огародны й  ии «вн тар ь :
* Ра 1бры1гиватсль 2-х видов К) и 20 руб.
• Грабли 30-3S руб.
• Тяпка .■̂6-%  руб.
• Косоотбивалка ручная 125-60 руб.
• 1]олдон иод рассаду ( 1К ячеек) 50-00 руб.
Споцодажду:
• Canoi H кирювыс 237-02 руб.
• Caiioi H рс-ипювыс 94-30 руб.
* Костюм nojiCBoii ( камуфлиров.) 312-00 руб.
• Рукавицы ог 4-39 руб. ж
* Перчатки трикотажные от 6-32 руб. t
• Куртка натиая (телогрс11ка) 255-00 руб. Xи
• Халат темный 90-40 руб. $
И н аа н тар ь : п

X
• Верейки капроновые ( »а I мегр) о 1 2-00 руб. S

* Пип. полиамидная для рыбной о
иромытленностн (бобина кг) 176-72 руб. нс
* Шнуры обвячомнме 0
и другое
Подни:
* Гребная лодка «Нерпа» (к.юпамам) 19302-00 руб.
* Гребно-моториая лодка «Са11да»

16363-00 руб.(стеклоиластнковая)
* Гребно11 «Ту'И1К-каргоп»
{стсклон.1асгиковы11) 12S74-6X руб.
П  таиж а:
* Сто:1ы теннисные любнте.чьские н npoilieccHttH;i;ii.Hbic
• Стир;1Л1>н;1я машина «Колка-11)М» н laiiacm.ie масгн к ней
* И'щелия Н'1 по;н1')тнлена (крышки. рук(1Моиникн и г.л.)
• Инструмент слссарны!!, рсжуннп!
* Станки настольные cвcp̂ пlлl.̂ n>le. абра пншые
• И многое другое

Магазин «АНТЕЙ», уп, Заиграевская, 3, тел.: 25-30-71, 25-30-60, 
Пос, авиазавода, рядом со зданием администрации поселка.

> ВЛЖ \ 1- м Ы  Е Ч ИТЛ ГЕЛ И!
Продолжается подппска на И полугодие 2001 г.

С Т О И М О С Т Ь  П О Д П И С К И  НЛ ГА ЗЕТ Ы ;
1. “ Буряад унан”  (включая “Ду.хэриг" и “ Бизнес Олзо") :
индекс - 50901 у^аталожиая цепа - 34 руб. 20 коп.)
(почтовые услуга* 37 руб. 20 коп.)
Цена подписки через У Ф П С  - 71 руб. 40 коп.; с получением в редакции - 30 руб.; с доставкой (не менее 30 

экземпляров) - 35 руб.; через АО  “ Ноности” - 35 руб. v
2. “Духэрпг”  (индекс 73877) через У (РПС  - 58 руб, 98 коп,; через АО "Новости” - 24 руб.; с получением в 

редакции - 24 руб.; с доставкой (не менее 30 экз.) - 25 руб.
3. “ Бизнес Олзо”  0и1декс 31111) через У ‘1)Г1С - 42 руб. 90 коп.; через АО "Новости” - 19 руб. 50 коп.; с 

получением в редакции - 20 руб.; с доставкой (не менее 30 экз.) - 24 руб.
4. “ Спорт-Тампр”  (индекс 31113) через У Ф П С  -109 руб. 20 коп.; р получением в редакции - 57 руб. 60 коп.

С Т О И М О С ГЬ  П О Д П И С К И  НЛ Ж У Р Н А Л Ы :
1. “ Одоп”  - детский полноцветный журнал на русском, бурятском и английском языках - с получением 

в редакции - 36 руб.; через У<1>ПС - 36 руб.
2. “ Морин хуур”  - лнтерагурно-,\удожссгвс1И1ЫЙ журнал на бурятском языке - с получением в редакции 

- 45 руб.; через У Ф П С  - 66 руб.
3. “ Вершины” -литературнотхудожественный журнал на русском языке-с получением в редакции-45 руб.; 

через У Ф П С  - 66 руб.

Этнографический 

музей народов  

З а б а й к а л ь я  

приглаш ает всех  

горожан 21 апреля 

(в субботу) в 12 час. 

на п асхальн ое  

народное гуляние.

М Е Б Е Л Ь  ОТ 
ПР ОИЗ ВОДИТЕЛЯ

Н И ЗКИ Е в ы с о ко ^
u g H b ^  ^  к а ч е с т в о  

^  о  С - Т 4  б\ ---- ^
Hiiic iii Л((1.17.ТОЫМ1|]1 10.01.200(11.;Ч7 5 о 1 l.s июни 

нылдк Ии.ки. mil'll. Ж/л р-|ш. ГИ И

г.Улйн-Улз,ЛВРЗ, Стрелка,

ПРОДАЮ
I Нодорого  с т и р а л ь н у ю  И Н овую  иутриспую  Ш-.д, 

м сш ш п у  « Б о л к а »  и (производство Лргсмггииа)
эле К гро п С ч ь « Л ы с  ьв а ». 

Тел.: 34-48-69.
50 разм. исдорого. Т ел .:4 2 - ' 
50 в иерабочсе В|}емя.


